
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «_12» лютого 2019  року №                 ХХХІІІ сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    
 

Про внесення змін до рішення 

Баштанської міської ради від 27 лютого 

2017 року № 10  «Про створення відділу 

розвитку культури і туризму виконавчого 

комітету Баштанської міської ради 

Миколаївської області» 

 

Відповідно до  пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши інформацію начальника відділу розвитку 

культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради Березовську С.В., 

у  зв’язку з виробничою необхідністю,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до структури відділу розвитку культури і туризму виконавчого 

комітету Баштанської міської ради Миколаївської області, затвердженої рішенням 

Баштанської міської ради від 27 лютого 2017 року № 10 «Про створення відділу 

розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради 

Миколаївської області», доповнивши структуру закладами: комунальний заклад 

«Баштанський Будинок культури», комунальна установа «Баштанська дитяча музична 

школа», комунальна установа «Баштанський краєзнавчий музей» в т.ч. філія Музей 

історії та образотворчого мистецтва с.Христофорівка та  виклавши додаток 2 в новій 

редакції (додаток 1). 

 

2. Внести зміни до штатної чисельності апарату відділу розвитку культури і 

туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради Миколаївської області, 

затвердженої рішенням Баштанської міської ради від 27 лютого 2017 року № 10 «Про 

створення відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської 

міської ради Миколаївської області», доповнивши штатну чисельність відділу 

посадою спеціаліста ІІ категорії та виклавши додаток 3 в новій редакції (додаток 2). 

 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення. 

 

4. Зняти з контролю рішення міської ради від 10 березня 2017 р., 25 травня 2017 

р., 18 серпня 2017 р. № 13, 28 грудня 2017 р. № 28 «Про внесення змін до рішення 

Баштанської міської ради від 27 лютого 2017 року № 10  «Про створення відділу 

розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради 

Миколаївської області». 

 

Секретар міської ради                                                              Л.ЛУЦЕНКО      



 

 Додаток 1 

  до рішення міської ради 

 від 12 лютого 2019 р.№ 8 

 

 Зміни до додатку 2 

 до рішення міської ради  

  від 27 лютого 2017 р.№_10 

 

«Структура відділу розвитку культури та туризму  

виконавчого комітету Баштанської міської ради» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу розвитку 

 культури і туризму                                                              С.БЕРЕЗОВСЬКА           

 
 

Начальник відділу 

Апарат відділу розвитку 

культури і туризму 

виконавчого комітету 

Баштанської міської ради 

Заклади культури 

1. Добренський сільський будинок культури 

2. Новоєгорівський сільський  будинок культури  

3. Новоіванівський сільський будинок культури  

4. Новопавлівський сільський будинок культури  
5. Зеленоклинський  сільський клуб  

6. Новосергіївський сільський будинок культури  

7. Пісківський сільський будинок культури  

8. Комунальний заклад « Плющівський сільський 

Будинок культури»  

9. Новогеоргіївський сільський клуб  

10. Христофорівський сільський будинок культури  
11. Явкинський сільський будинок культури  

12. Міський культурний центр 

13. Шевченківський сільський клуб 

14. Сільський клуб с.Зелений Яр 

15.Комунальний заклад «Баштанський міський 

будинок культури» 

16. Комунальна установа «Баштанська дитяча музична 

школа» 

17. Комунальна установа «Баштанський краєзнавчий 

музей» ( в тому числі  Музей історії та образотворчого 

мистецтва села Христофорівка – філія Комунальної 

установи «Баштанський краєзнавчий музей») 
 



Додаток 2 

до рішення міської ради  

від 12 лютого 2019 р.№ 8 

 

Зміни до додатку 3 

до рішення міської ради  

від 27 лютого 2017 р.№_10 

 

«Штатна чисельність апарату відділу розвитку культури та туризму 

виконавчого комітету Баштанської міської ради» 

 

 

№ п/п Назва посад 
Кількість штатних 

одиниць 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 1 

 
Сектор фінансово – економічної роботи та 

бухгалтерського обліку 
 

1 Завідувач сектору - головний бухгалтер 1 

2 Спеціаліст І категорії 1 

3 Спеціаліст ІІ категорії 1 

4 Інспектор 1 

 Всього 4 

 Разом 6 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Начальник відділу розвитку 

 культури і туризму                                                              С.БЕРЕЗОВСЬКА           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


